TSR|ELSITE myynti@tsr-elsite.fi tsr-elsite.fi
STARING STI-E2400
BATTERISTRÖMKÄLLA
2400W 3X230V
Uttag: 3 x 230V, 4 x USB A, 2 x USB C, 1 x DC 12V
(3A / 48V 50A)
Staring STI-E2400 är en mycket effektiv och
professionellt utformad batteriströmkälla som
levererar pålitlig, tyst och utsläppsfri ström för
byggarbetsplatser, industri, fritidsanvändning och
räddningstjänst. Enheten bygger på långlivad och
säker LiFePO₄-batteriteknik, vilket garanterar hög
kapacitet och jämn prestanda även under
krävande förhållanden.
STI-E2400 genererar ren sinusvåg och kan därför
användas tryggt med känslig elektronik såsom
mätinstrument, datorer och moderna laddare.
Effektreserverna räcker utmärkt för handverktyg,
batteriladdare, belysning och många andra
standardutrustningar på arbetsplatser.
Enheten kan användas samtidigt som den laddas,
vilket förbättrar effektiviteten vid mobilt arbete.
Den helt ljudlösa och utsläppsfria driften gör STI-
E2400 till ett överlägset alternativ till traditionella
bensindrivna generatorer – särskilt inomhus och i
slutna miljöer.
Den kompakta, robusta och lätttransporterade
konstruktionen säkerställer att batteriströmkällan
fungerar som en pålitlig partner i alla
arbetsmiljöer.
Viktiga egenskaper
Laddning via 230V elnät, billaddare
eller solpanel
Kraftfullt och långlivat LiFePO₄-
batteripaket
Ren sinusvåg – säker för känslig
elektronik
Passar handverktyg, testutrustning och
batteriladdning
TSR|ELSITE myynti@tsr-elsite.fi tsr-elsite.fi
Helt tyst och utsläppsfri drift
Kan användas och laddas samtidigt
Utmärkt för bygg, industri,
fritidsboenden och räddningstjänst
Kompakt och robust design – enkel att
transportera
Ett utsläppsfritt och tyst alternativ till
bens ingeneratorer
Lämpliga användningsområden
Byggarbetsplatser
Service- och installationsarbeten inom
industrin
Fritidshus och stugor
Räddningstjänst
Drift av utrustning och laddning av
batterier utan tillgång till elnät
Produkt-ID (SKU): 401060002
TEKNISK INFORMATION
Kontinuerlig effekt 2400 W
Piikkiteho 3500 W
Akkukapasiteetti 48 V / 2160 Wh
(LiFePO₄)
Latausaika (100%) n. 3 h
Uttag
3 × 230 V (IP44)
4 × USB-A (QC 3.0 &
5V/2,4A)
2 × USB-C (100 W + 30 W
PD)
1 × DC 12 V / 3 A, 48 V /
50 A
Mitat (P × K ×
L) 59 × 42,5 × 36 cm
Vikt 25 kg
Tullikoodi 85076000
EAN 5711537068566
TSR|ELSITE myynti@tsr-elsite.fi tsr-elsite.fi
ANDRA BILDER